
                    Uchwała Nr XXXV/272/2012                     
Rady Gminy Smołdzino

z dnia 27 grudnia 2012 roku

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Smołdzino na 2012 rok

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4,  pkt  10  ustawy  z  dnia   8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; ze zmianami: 
Dz. U. z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214,poz. 1806; Dz. U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 roku Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 roku Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457; Dz. U. z 2006 roku Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 roku Nr 48, poz. 
327; Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 roku Nr 180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458; Dz. U. z 2009 roku Nr 52, poz. 420 i Nr 157 poz.1241; Dz. U. z 2010 roku Nr 28, poz. 142, 
Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, Dz.U. z 2011 roku Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 
679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, Dz.U. z  2012 roku poz. 567 ), art. 211 i 
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, 
poz. 1240; ze zmianami: Dz. U. z 2010 roku Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726 i Dz. U. z 2011 roku Nr 185 poz. 1092, Nr 201 
poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707) 
  

  Rada Gminy Smołdzino
   uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2012 rok:

1) zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Smołdzino
o kwotę 47.959,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Smołdzino
o kwotę 5.775,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

3) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino
o kwotę 97.790,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2,

4) zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino
o kwotę 55.606,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2.

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2012 rok wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM 14.265.132,80
w tym:
dochody bieżące                    11.543.694,09
dochody majątkowe   2.721.438,71

WYDATKI OGÓŁEM 16.417.890,80
w tym:
wydatki bieżące 12.389.702,09



wydatki majątkowe                      4.028.188,71

w tym w zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 2.060.128,00

PRZYCHODY OGÓŁEM                  2.556.114,00
w tym:
- wolne środki, o których
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy                 1.086.114,00
- przychody z zaciągniętych kredytów              1.400.000,00
- przychody z zaciągniętej pożyczki z
WFOŚiGW                                                             70.000,00

                    

ROZCHODY OGÓŁEM     403.356,00
w tym:
- spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów                                              403.356,00

 

§ 3. 

1. Deficyt budżetu gminy Smołdzino wyniesie 2.152.758,00 zł.
2. Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi:

-  z wolnych środków w kwocie 847.008,00 zł,
- z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.305.750,00 zł.

§ 4.

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/259/2012 Rady Gminy Smołdzino 
z  dnia 29 października 2012 roku  w sprawie zmian w budżecie Gminy Smołdzino na 2012 rok 
“Wydatki majątkowe planowane do realizacji w 2012 roku” zgodnie  z załącznikiem Nr 3.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.


